Energiaellátás egy kézből
Gáznyomás-szabályozó
CITYFLOW
PN 16 / ANSI 150
Gas Pressure Regulator
The Experts in Energy Supply
2
CITYFLOW CITYFLOW

CF 25 – CF 100
6
TÍPUSKÓD TYPE CODE
CF 25   .   5   .   1   .   N   .   PN 16
Típus / Type  Nyomásfokozat / pressure stage
Belépő/kilépő méret / Inlet/Outlet-Size     Gyorszár vezérlő / SSV Control unit
 Állítómű mérete / Actuator Size
KG
m³/h
Típus
Typ
Csatlakozási
méret
Connection-
Size
DN1/DN2
Beépítési
hossz
Length
Beépítési magasság
/ Height
Állítómű / Actuator
E
  Ø 286 Ø 286 R Ø 286 RR
A B C   1 2 3
200 CF15
1. 25 / 25 184
325 65
20 mbar
÷
500 mbar
500 mbar
÷
1,5 bar
1,5 bar
÷
4,5 bar
180
2. 25 / 50 219
3. 50 / 50 254
4. 50 / 80 276
Ø 506 Ø 386 Ø 386 R Ø 386RR
1 2 3 4
450 CF25
1. 25 / 25 184
494 93
20 mbar
÷
0,3 bar
70 mbar
÷
1,0 bar
0,6 bar
÷
2,0 bar
1,8 bar
÷
4,5 bar
189
2. 25 / 50 219
3. 25 / 80 241
4. 50 / 50 254
5. 50 / 80 276
1.150 CF40
1. 50 / 50 254
502 103 197
2. 50 / 80 276
3. 50 /100 303
4. 80 / 100 325
5. 100 /100 352
4.500 CF80
1. 80 / 80 298
537 140 221